
REGIONE PIEMONTE BU16 21/04/2011 
 

Comune di Brandizzo (Torino) 
Bando di gara (per estratto) Codice CIG 18866386EC: Affidamento gestione Palazzetto dello 
Sport. 
 
Procedura aperta per affidamento in convenzione gestione Palazzetto dello sport Comunale “Don 
Antonio Albano”. 
 
Durata anni 8 e mesi 2, dal 1° giugno 2011 al 31 agosto 2019 (eventualmente rinnovabile per altri 4 
anni). 
 
Valore: € 10.000,00 (soggetto a ribasso in fase di gara) quale contributo massimo annuale che 
l’Amministrazione Comunale erogherà al gestore, in caso di disavanzo certificato di bilancio, per la 
copertura parziale dei costi complessivi di gestione. 
 
Istanza di partecipazione entro l’11.05.2011 ore 12,00. 
 
Bando integrale pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito dell’Osservatorio Regionale; bando e 
capitolato integrale pubblicato sul sito internet dell’Ente www.comune.brandizzo.to.it. 
 
Informazioni: Ufficio Sport - Tel 011.913 80 93 - Fax 011.913 99 62 
E-mail politiche.culturali@comune.brandizzo.to.it 
 
Brandizzo, 11/04/2011 

 
Il Responsabile del Settore 

Politiche Educative e Culturali 
Fabrizio Minetti 

 


